Prefeitura Municipal Cedro de S&o Jodo

Relatorio de Licitacesrefer ente ao més de Dezembr 0/2023

# NUmero

1 INX 7/2023

2 INX 8/2023

3 TP 7/2023

4 INX 25/2023

5 DISPENSA
16/2023

6 DISPENSA
17/2023

7 INX 26/2023

Situacdo

Finalizada

Finalizada

Em Andamento

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

ASSESSORIA E CONS NA AREA DE SAUDE

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA ESPECIALIZADA NA AREA DE
OBRIGACOES

Execucéo dos Servigos de Implantacdo do Centro Comercia do
Municipio de Cedro de Cedro de S&o Jodo/SE, corfome Convénio n°.
936343/2022 decorrente do Programa 2220320220012 — 2017
Desenvolvimento Regional e Territorial: PT-15.244.2217.00SX.0028
—Acdo: Apoio a Projetos de Desenvolvimento Sustentével Local
Integrado no Estado de Sergipe RP (6). 2. DO REPRESENTANTE
LEGAL

ASSESSORIA PEDAGOGICA

LOCACAO DE IMOVEL ( CONSELHO TUTELAR)

LOCACAO DE IMOVEL (CREAYS)

ASSESSORIA CONT. DE REPASSE

Data Licitacdo

10/01/2024

10/01/2024

08/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

Vencedor

CTAS
CAPACITACAO
E
CONSULTORIA
LTDA-ME

GENISPAULO
GUIMARAES
LINHARES - ME

GENISPAULO
GUIMARAES
LINHARES - ME

MH
CONSULTORIA
E REPRESENT
LTDA - EPP

FABIANA
MARQUES
MELO SOUZA

CLAYTON
SANTOS
ARAUJO

AC
CONSULTORIA
E ASSESSORIA
EM GESTAO
PUB.

Valor Final

R$144.000,00

R$36.000,00

R$0,00

R$72.000,00

R$9.144,00

R$6.000,00

R$48.000,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

INX 27/2023

DISPENSA
18/2023

DISPENSA
19/2023

DISPENSA
20/2023

DISPENSA
21/2023

INX 6/2023

DISPENSA
22/2023

DISPENSA
29/2023

DISPENSA
30/2023

DISPENSA
31/2023

DISPENSA
32/2023

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

SERVICOS DE CONSULTORIA OPERACIONAL PARA
IMPLEMENTACAO DE NOVO FUNDEB

GERENCIAMENTO E SUPORTE NO CONTROLE DE
COMBUSTIVEL

LOCACAO DE 03 TRESMAQUINAS COPIADORAS DIGITAL

PRESTACAO DE SERVICOS EM RECARGA DE TONER

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

ASSESSORIA E CONSULTPRIA NA AREA DE
CONTABILIDADE PUBLICA

PRESTACAO DE SERVICOS DE ELABORACAO DE PROJETOS
ELETRICO, H. SANT. HID. SISTEMA DE PROTECAOO
CONTRA INCENDIOS ..

locacéo de imdvel parafuncionar como anexo da secretaria de meio
ambiente

LOCAGCAO DE IMOVEL PARA ARQUIVAMENTO

Prestacdo de servicos de elaboragdo de projeto elétrico da escola
municipal Padre Manoel Guimaraes

GERENCIAMENTO E SUPORTE NO CONTROLE DE
COMBUSTIVEL

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

PRIORITY -
AUDITORIA
CONSULTORIA
E
TREINAMENTO
LTDA

Renato Luiz
Ulisses Vieira
Santos

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

CAT-
Consultoria,
acessoriae
contabilidade
public

Deck Engenharia
eireli-epp

ERINALDO
PEREIRA
SILVA

Paulo Roberto
Alvesdo
Nascimento

Deck Engenharia
eireli-epp

Renato Luiz
Ulisses Vieira
Santos

R$94.560,00

R$7.200,00

R$17.568,00

R$17.271,00

R$13.683,00

R$49.790,00

R$32.700,00

R$3.960,00

R$9.600,00

R$10.000,00

R$15.600,00



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DISPENSA
33/2023

DISPENSA
34/2023

DISPENSA
35/2023

DISPENSA
17/2023

DISPENSA
18/2023

DISPENSA
20/2023

DISPENSA
22/2023

DISPENSA
21/2023

DISPENSA
23/2023

DISPENSA
23/2023

DISPENSA
19/2023

INX 22/2023

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Fracassada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

LOCAGAO DE 3 MAQUINAS COPIADORAS DIGITAL

Prestacdo de Servicos em Recarga de Toner

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL (CAPS)

GERENCIAMENTO E SUPORTE NO CONTROLE DE
COMBUSTIVEL DA FROTA

RECARGA DE TONER

LOCACAO DE 03 MAQUINAS COPIADORAS

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS
COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA NOS

COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAQO PREVENTIVA

ACESSORIA E CONSULTORIA NA AREA JURIDICA

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

05/01/2024

04/01/2024

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

GILVANEIDE
FERREIRA
SANTOS

MARIA ZELIA
DE SA FARIAS

Renato Luiz
Ulisses Vieira
Santos

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

Wilio Dias
BezerraFilho -
ME

VANKLER
JUNIOR
SANTOS
ANDRADE ME

LIMA E
FREIRE
ADVOGADOS
ASSOCIADOS

R$17.280,00

R$17.224,00

R$17.593,20

R$6.000,00

R$18.000,00

R$13.200,00

R$17.586,00

R$17.568,00

R$16.941,60

R$16.941,60

R$16.800,00

R$159.600,00



Execucdo dos Servigos de Pavimentacdo de Vias em Zona Rural do LIMA E

Municipio de Cedro de Cedro de S&o Jodo/SE, corfome Contrato de FREIRE
31 TP 6/2023 Em Andamento Repasse n°. 940439/2022 decorrente do Programa de Apoio a 02/01/2024 R$0,00
. . . ADVOGADOS
Projetos de Desenvolvimento Sustentével Local Integrado — ASSOCIADOS

Operacéo n°. 1086485-65.
Total delicitagbes neste periodo. 31

Relatério emitido na data 09/05/2024 08:57:15



